
 

     

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                                Ιτέα  30 Δεκεμβρίου 2015 

    Αρ. Πρωτ: οικ. 33597 

 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΑΛΙΕΙΑΣ & ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ  

 

  

Ταχ. Δ/νση          :  Ηλ. Τρίγκα 47                                                   

Ταχ. Κώδικας     : 332 00 Ιτέα 

Τηλέφωνο           : 2265351101 

Fax                      : 2265351135 

 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

«ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΦΟΙΝΙΚΩΝ» 

 

Η Αντιδήμαρχος Δελφών 

 

Έχοντας υπόψη:  

 1. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθμ 20/386/2014 απόφαση Δ.Σ 

προϋπολογισμού του Δήμου Δελφών η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 

2983/269631/9.1.2015 απόφαση της Γ.Γ Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 

Στερεάς Ελλάδας (ΑΔΑ 71ΚΘΟΡ10-ΕΡΦ) χρήσης 2015.  

 2. Την υπ’ αριθμ. 522/2015 Απόφαση του Δ.Σ. Δ. Δελφών.  

 3. Το γεγονός ότι στον ΚΑ 30-6162.001 «Πρόληψη και καταπολέμηση ασθενειών 

φοινίκων» υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού # 23.985,00#ευρώ.  

 4. Τις διατάξεις του ΠΔ/τος 28/80 όπως ισχύει.  

 5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 όπως τροποποιήθηκαν με τις 

διατάξεις της Υ.Α Οικονομικών 35130/739/2010 (ΦΕΚ 1291/11-8-2010, τΒ)), όπου 

καθορίζονται τα χρηματικά όρια των εργασιών.  

 6. Το άρθρο 209 παρ. 1 του Ν.3463/2006 (ΔΚΚ) όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 20, παρ.13 του Ν.3731/2008.  

 7. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  

ΑΔΑ: ΒΜ5ΓΩ9Θ-Ρ62



 8. Την απόφαση 543/2015(ΑΔΑ: ΩΚΤ2Ω9Θ-ΟΒ5)  Οικονομικής Επιτροπής που 

έγινε ο προγραμματισμός και η διάθεση #23.985,00# ευρώ από την εγγεγραμμένη 

πίστωση.  

 9. Την με αριθμ. πρωτ. 25669/15-09-2014, (ΑΔΑ: 7ΟΕΕΩ9Θ-8ΚΣ) απόφαση του 

Δημάρχου Δελφών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 29552/20-10-2014 

(ΩΧΤ7Ω9Θ-ΧΗΠ), 9817/30-04-2015 (ΑΔΑ:Ω9ΘΥΩ9Θ-ΤΟΩ), την 24252/01-10-2015 

(ΑΔΑ:ΩΦΨ1Ω9Θ-0Γ1) και την 31588/10-12-2015 (ΩΞΦΒΩ9Θ-80Ι), περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του (άρθρο 59 Ν. 3852/2010)  

 10. Την υπ’ αριθμ. Β-996/30-12-2015 ανάληψη υποχρέωσης  

 12. Την από 21/12/2015 τεχνική περιγραφή της εργασίας από το Τμήμα 

Αγροτικής Ανάπτυξης Αλιείας & Κτηνοτροφίας Δήμου Δελφών   

 13. Τις υποβληθείσες προσφορές  

 14. Το γεγονός ότι λόγω έλλειψης εξειδικευμένου προσωπικού με ανάλογη 

εμπειρία στην πρόληψη και καταπολέμηση ασθενειών σε φοίνικες, καθώς και η 

φύση της ασθένειας όσο και το μέγεθος της προσβολής , ο Δήμος μας αδυνατεί να 

ανταποκριθεί στην εκτέλεση της εν λόγω υπηρεσίας όπως αυτή αναλυτικά 

περιγράφεται στην από 21/12/2015 τεχνική περιγραφή του Τμήματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης Αλιείας & Κτηνοτροφίας Δήμου Δελφών  και επομένως δεν μπορεί να 

την εκτελέσει με ίδια μέσα . 

 15. Την ανάγκη της υπηρεσίας «Πρόληψη και καταπολέμηση ασθενειών 

φοινίκων»  του Δήμου Δελφών σύμφωνα με τις οδηγίες του Τμήματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης Αλιείας & Κτηνοτροφίας  που αναφέρεται στη σχετική τεχνική περιγραφή.  

 16. Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου ο Δήμος να ανταποκριθεί στις 

αυξημένες απαιτήσεις του Δήμου μας, επιλέγεται η ανάθεση της παραπάνω 

αναφερόμενης υπηρεσίας, σε ιδιώτη  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε την από 21/12/2015 τεχνική περιγραφή του Τμήματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης Αλιείας & Κτηνοτροφίας  του Δήμου για την εκτέλεση της υπηρεσίας 

ΑΔΑ: ΒΜ5ΓΩ9Θ-Ρ62



«Πρόληψη και καταπολέμηση ασθενειών φοινίκων» ,όπως επισυνάπτεται και αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.  

 2. Αναθέτουμε την υπηρεσία «Πρόληψη και καταπολέμηση ασθενειών φοινίκων»  

του Δήμου Δελφών σύμφωνα με τις οδηγίες του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

Αλιείας & Κτηνοτροφίας  όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και αναλυτικά στη 

σχετική τεχνική περιγραφή.  

 
α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

(ΔΕΝΔΡΑ) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ 

ΕΥΡΩ (ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  

1 ΕΚΧΥΣΗ ΣΕ 

ΦΟΙΝΙΚΟΕΙΔΗ  

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΓΧΥΗΣΗΣ 

ΑΝΑ ΔΕΝΔΡΟ ΚΑΙ 

ΧΡΗΣΗ ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΟΣ 

(6 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

130 150 19.500,00 

    ΦΠΑ 23% 4.485,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 23.985,00€ 

 

Στον ανάδοχο: Ευθυμία Σ. Γεωργούλα –Μsc Γεωπόνο   

Δ/νση: 28ης Οκτωβρίου 11,Ιτέα Φωκίδας ΤΚ 33200 τηλ:2265033895  

Αρμόδια Δ. Ο .Υ: Άμφισσας, ΑΦΜ: 118842743  

 

 

Η Αντιδήμαρχος Δελφών 

 

 

Τριανταφυλλιά Πιλάλα -Τσακίρη 
 

 

ΑΔΑ: ΒΜ5ΓΩ9Θ-Ρ62


		2015-12-31T09:21:13+0200
	Athens




